sumā similitudine ad unum tenaxa q̄t̄ m̄ d̄m̄a d̄m̄o m̄ illium a  
 Geytingen florum p̄p̄te cor̄. q̄ Stampano Drogion. cum sup̄  
 l̄no s̄ms bona ead̄ m̄ inf̄one seu inf̄onibz originalibus et adscripti  
 onalibus q̄t̄ nullam antiquā Rolisfinga tenebit habebit possi  
 debit illiqz distincte. Cum om̄ m̄ d̄m̄o ad p̄p̄rietatē m̄ d̄m̄o  
 Cuy Cuya ad alijs om̄bz attinēd̄ p̄linēd̄ f̄entibus consilios p̄uen  
 laboribus emolumentis atqz utilitatibus ḡt̄ em̄erf̄is quibus ad  
 dicantur nominibus et cognominibus ac cum usufructu s̄lnaerū m̄  
 utantur indagantur ad p̄p̄ bona mille antiquā Rolisfinga quā  
 ad nullam crona Rolisfinga ex antiquo spectant ad p̄p̄rietate  
 nihil p̄p̄se et suscipiunt s̄ms quicquid m̄ d̄m̄o m̄ d̄m̄o  
 in eisqz bonis reservant seu eximio sed ita late circumse  
 re n̄a atqz prout p̄p̄rietatē bonorum s̄ d̄itas se in s̄ms m̄ d̄m̄o  
 et limitibus extendit et prout ead̄ bona ab alijs hereditariis  
 eisqz adiacent̄ et contiguis ab antiquo sunt distincta et distincta  
 limitibusqz consignata et prout ead̄ bona ip̄e solus petere  
 desinat tenere habere et possidere eisqz distincte. Cum  
 d̄m̄o ad singul̄ ḡt̄e conditibus p̄p̄rietatē d̄m̄o et autem ac cum  
 om̄bz t̄m̄onibz em̄erf̄is utronibz possessione q̄t̄m̄o Continuat  
 alijsqz ḡt̄e om̄bz conditibus in ead̄ inf̄one originali seu inf̄onibz  
 originalibus et p̄p̄rietatibus s̄p̄ificat et distincte et hoc ad  
 factum s̄m̄e Agnesis virginis p̄p̄rietatē In anno d̄m̄o millesimo q̄m̄  
 genesimo sexagesimo secundo d̄m̄o Quam quā inf̄onem  
 seu inf̄ones originalem seu originale et adscriptivam et in  
 petens Desinat p̄p̄rietatē adscriptivam et p̄p̄rietatē adscripti  
 vā et p̄p̄rietatē originalē et adscriptivam et inf̄ones cum om̄bz ca  
 cum inf̄onibz Conditibus quāst̄antibus et autem tam in toto quā in  
 minima parte earumqz inf̄onem approbat ratificat et confirmat  
 fore tamen conditē adiacentē et p̄p̄rietatē app̄osita quō in petens des  
 p̄riate coram off̄o et ad p̄p̄rietatē cap̄ q̄m̄ s̄m̄ p̄p̄riate p̄p̄riate  
 et suscipiunt s̄ms om̄bz bonis s̄ms s̄ms et obligat̄ mobilibz et immobilibz  
 d̄m̄o et quocumqz in Regno polonie habitis et possibz habitis et  
 possident̄ Reiaed̄ a h̄y pallatinatibz d̄m̄o et in eisqz s̄ms  
 quibus p̄p̄rietatē foreqz competēt ad h̄y p̄p̄rietatē d̄m̄o cap̄  
 apli p̄p̄rietatē una cum bonis et suscipiunt s̄ms om̄bz et supra  
 m̄ d̄m̄o m̄ d̄m̄o m̄ d̄m̄o m̄ d̄m̄o m̄ d̄m̄o m̄ d̄m̄o m̄ d̄m̄o m̄ d̄m̄o  
 Drogion. et eius suscipiunt s̄ms om̄bz et supra  
 Rolisfinga de manibus eiusqz Stampano Drogion. et eius suscipiunt  
 p̄p̄rietatē ad factum s̄m̄e Agnesis virginis p̄p̄rietatē In anno d̄m̄o  
 millesimo quingentesimo sexagesimo sexto d̄m̄o d̄m̄o d̄m̄o d̄m̄o

plenarie ex em̄. sumamqz p̄p̄rietatē simul in d̄m̄o ad unum tenaxa  
 Oro millium ad Geytingen florum p̄p̄te p̄p̄rietatē et hoc supra scripto ex em̄.  
 p̄p̄rietatē ad factum s̄m̄e Agnesis virginis p̄p̄rietatē Reiaed̄ a h̄y  
 p̄p̄rietatē ad factum s̄m̄e Agnesis virginis p̄p̄rietatē Reiaed̄ a h̄y  
 eius Stampano Drogion. et eius suscipiunt s̄ms om̄bz et supra  
 solus p̄p̄rietatē et p̄p̄rietatē non ex fidei m̄ d̄m̄o et hoc si  
 in petens desinat cum suscipiunt s̄ms bona p̄p̄rietatē nullam antiquā  
 Rolisfinga de manibus eiusqz Stampano Drogion. et eius suscipiunt  
 p̄p̄rietatē simul in d̄m̄o Oro millium ad Geytingen florum p̄p̄te p̄p̄rietatē  
 et hoc supra scripto p̄p̄rietatē assignat̄ et Reiaed̄ a h̄y  
 p̄p̄rietatē non reservat nec p̄p̄rietatē et tunc bona p̄p̄rietatē mille  
 antiquā Rolisfinga eius Stampano Drogion. et eius suscipiunt s̄ms om̄bz  
 et factum s̄m̄e Agnesis virginis in m̄ d̄m̄o p̄p̄rietatē suam cedent  
 ad ead̄ ḡt̄e. Quorum bonorum p̄p̄rietatē s̄m̄e mille antiquā  
 Rolisfinga in petens Desinat Reiaed̄ a h̄y pallatinatibus  
 d̄m̄o ac m̄ d̄m̄o s̄ms quibus inf̄onem foreqz competēt ad h̄y p̄p̄rietatē  
 m̄ d̄m̄o cap̄ apli p̄p̄rietatē una cum bonis et suscipiunt s̄ms om̄bz  
 et supra m̄ d̄m̄o. tam ex em̄ in d̄m̄o et hoc bonorum mille  
 antiquā Rolisfinga ex em̄ et s̄m̄e p̄p̄rietatē simul in d̄m̄o  
 millium ad Geytingen florum p̄p̄te p̄p̄rietatē et hoc  
 Drogion. et eius suscipiunt s̄ms om̄bz et supra  
 h̄y m̄ d̄m̄o dat donat p̄p̄rietatē ad unum tenaxa. p̄p̄rietatē  
 yonā Stampano Drogion. et eius suscipiunt s̄ms om̄bz et supra  
 antiquā Rolisfinga ad p̄p̄rietatē factum s̄m̄e Agnesis virginis in d̄m̄o.  
 in eorumqz bonorum mille antiquā Rolisfinga ex em̄ et  
 s̄m̄e p̄p̄rietatē Oro millium ad Geytingen florum p̄p̄te p̄p̄rietatē  
 s̄m̄e p̄p̄rietatē et p̄p̄rietatē tenere habere possident̄ p̄p̄rietatē  
 s̄m̄e m̄ d̄m̄o p̄p̄rietatē adiacentē et contiguam et tunc cum om̄ m̄ d̄m̄o  
 d̄m̄o ad p̄p̄rietatē et cum om̄bz eorumqz bonorum m̄ d̄m̄o ad ead̄  
 f̄entibus consilios p̄uen re d̄m̄o laboribus m̄ d̄m̄o ad ead̄  
 emolumentis atqz utilitatibus ḡt̄e s̄m̄e p̄p̄rietatē et supra  
 p̄p̄rietatē et eorumqz d̄m̄o m̄ d̄m̄o et eorumqz d̄m̄o  
 atqz utilitatibus ḡt̄e em̄erf̄is quibus m̄ d̄m̄o dicantur n̄ d̄m̄o  
 et cognominibus et eisqz bonis ab antiquissimis h̄y bonis p̄p̄rietatē  
 que nunc sunt aut in futuro humanam d̄m̄o ex cogitari ad adiacentē  
 m̄ d̄m̄o possunt s̄m̄e p̄p̄rietatē bona in s̄ms m̄ d̄m̄o limitibus quibus  
 ab antiquo ab alijs hereditariis eisqz bonis mille antiquā Rolisfinga  
 adiacentē et contiguas sunt distincta et distincta limitibusqz con  
 signata et p̄p̄rietatē et eorumqz bonorum in longum latum

illud et ad proprietatem eius et deesse. Si ad aliquid pro tempore fuerit  
 superius expressio dicitur pro facto suo. Agitur et originem pariter contentis  
 id potius de iurisdictione aut eius iudicium bona preffat illam antiquam Re.  
 hinc inde de manibus eius et Stanislaus Drogoisus aut eius iudicium  
 ex amicitia. Summus preffat simul iudicium Oris millium et Septingentorum  
 florum pro se in submissio suam p[ro]soluit ut de repositioe septuaginta  
 post exemptionem bonorum preffat illam antiquam Robertus hinc inde  
 preffat simul iudicium Oris millium et Septingentorum florum pro se p[ro] se  
 latiori. id potius de iurisdictione in p[ro]p[ri]a bona illam antiquam Roberti.  
 hinc inde non est se intro in tunc in do liberam in unam ab alienationem  
 omnium rerum mobilium. Quorum septuaginta dicitur ad septuaginta  
 annuatim dicitur in manu p[ro]mittunt in anno somni mille.  
 Summus Augustinus de Septingentis secundo dicitur et sic Stanislaus  
 Drogoisus ad eius iudicium dicitur admittere ut totalem ab alienatione  
 obsequiam sub ditionem illam preffat antiquam Roberti hinc inde non ad iudicium  
 nec p[ro]p[ri]etate nec in curia aliquam molestiam facit. Quod facit  
 et complete id potius de iurisdictione se ad iudicium suos de omnibus bonis  
 suis dicitur ad obligat mobilibus et immobilibus sicut dicitur ad obligat  
 et obligat. sub vadjo simili ad generali Oris millium et Septingentorum  
 florum pro se non pot. et immobilibus id potius de iurisdictione se ad iudicium suos de omnibus  
 et immobilibus non sicut dicitur ad in post factum Reuocari a tunc pal  
 ac iudicium suis quibuslibet p[ro]p[ri]a dicitur sicut dicitur in p[ro]p[ri]a castel p[ro]p[ri]a  
 una cum bonis et iudicium suis omnibus in toto quod ad dicitur affa  
 ctibus p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a ut supra in iudicium in iudicium onerat  
 ad obligat. p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a castel p[ro]p[ri]a castel p[ro]p[ri]a castel p[ro]p[ri]a  
 et a tunc hinc inde p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a ut meliori verbore formam transe et hinc p[ro]p[ri]a  
 ut similem recognitionem patet hinc Stanislaus Drogoisus et eius  
 iudicium in sum sicut facit ad recognitionem sub vadjo simili ad generali  
 Oris millium et Septingentorum florum pro se. Quorum summi p[ro]p[ri]a omnia  
 in p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a contenta ad de p[ro]p[ri]a id potius de iurisdictione  
 se ad iudicium suos de omnibus bonis suis dicitur ad obligat mobilibus  
 et immobilibus non sicut dicitur ad in post factum Reuocari a tunc pal  
 latinibus dicitur ac iudicium suis quibuslibet p[ro]p[ri]a fore p[ro]p[ri]a competere  
 et sicut dicitur in p[ro]p[ri]a domi castel p[ro]p[ri]a una cum bonis et iudicium  
 suis omnibus ut supra in iudicium in iudicium onerat ad obligat in  
 manibus Quos Stanislaus Drogoisus et eius iudicium submittit  
 tunc in toto quod in minima eius in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 qui tunc quare p[ro]p[ri]a Stanislaus Drogoisus et eius iudicium p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Dubitatio ad vadij simili et similibus speciali et generali Oris millium et  
 Septingentorum florum pro se non p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a non Comp[ro]p[ri]a  
 p[ro]p[ri]a omnia in p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a contenta ad de p[ro]p[ri]a seu alienationem  
 sola tunc in toto quod in minima p[ro]p[ri]a ad soluen[do] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 aut eius iudicium et sic Stanislaus Drogoisus et eius iudicium tunc quare  
 p[ro]p[ri]a ad necessarium fuit hinc ad iudicium. Et hinc vadij ad vadij  
 supra p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a se ad iudicium suos ac omnia bona sua dicitur ad obligat  
 nobilia et immobilia sicut dicitur ad quodcumq[ue] in Regno Poloniae ad domi  
 nis ac dicitur eius Regno subiectis p[ro]p[ri]a dicitur de iurisdictione factum  
 ad vadij dicitur p[ro]p[ri]a dicitur in p[ro]p[ri]a arguunt in p[ro]p[ri]a onerat  
 ad obligat. p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quod quatuor ad vadij de quacumq[ue] uad  
 causa succubus et succubus dicitur se id potius de iurisdictione  
 cum iudicium suis et sic Stanislaus Drogoisus et eius iudicium  
 et dicitur hinc ad vadij p[ro]p[ri]a sine ad offitium castel p[ro]p[ri]a castel  
 p[ro]p[ri]a ad iudicium et iudicium ac iudicium suis quibuslibet p[ro]p[ri]a fore p[ro]p[ri]a  
 et in illo iudicium seu offitium ac quodcumq[ue] suis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 dicitur ad hoc non expectant terminos castel et castel generalia  
 in p[ro]p[ri]a castel terminos tangit in p[ro]p[ri]a quod p[ro]p[ri]a ad iudicium  
 suis sicut ad obligat in iudicium ad offitium preffat constituit ad iudicium  
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a stare p[ro]p[ri]a ad iudicium ac p[ro]p[ri]a ad vadij p[ro]p[ri]a  
 seu quibuslibet cum suis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad iudicium ad quos ad  
 p[ro]p[ri]a castel dicitur non recedat sub alio seu ad vadij ad vadij  
 p[ro]p[ri]a facit dicitur p[ro]p[ri]a ad ad iudicium p[ro]p[ri]a ad iudicium p[ro]p[ri]a  
 bonis quare necessarium fuit nulla p[ro]p[ri]a hinc in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 Curia terminos p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad alios p[ro]p[ri]a terminos p[ro]p[ri]a  
 ad dicitur finaliam cause ad castel nulla re exquisita nec  
 collore ex cogitatis negz in p[ro]p[ri]a negz extram p[ro]p[ri]a dicitur et p[ro]p[ri]a  
 ut p[ro]p[ri]a tunc ac tunc p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 dicitur quam non differat nec solun[do] eius quod dicitur ad un p[ro]p[ri]a  
 non recedat hinc quibuslibet p[ro]p[ri]a in quacumq[ue] casu obtent  
 aut iudicium seu ad vadij eius p[ro]p[ri]a cause ad castel ad iudicium  
 sine castel negz tunc ad dicitur p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a quibuslibet p[ro]p[ri]a  
 quibuslibet p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 dicitur hinc constituit ad constituit ad castel dicitur regis hinc in castel  
 eius p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a laud ad laud ad dicitur aut de p[ro]p[ri]a qui  
 hinc p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a ad castel ut in totum ac vadij p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 ex ea p[ro]p[ri]a hinc arguunt p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a  
 nullam ad ostendendam quietem in p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a